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СООПШТЕНИЕ ДО СООПШТЕНИЕ ДО СООПШТЕНИЕ ДО СООПШТЕНИЕ ДО ЈАВНОСТАЈАВНОСТАЈАВНОСТАЈАВНОСТА    
    

    

    

    

ОБЈАВА ЗА НАЗНАЧУВАЊОБЈАВА ЗА НАЗНАЧУВАЊОБЈАВА ЗА НАЗНАЧУВАЊОБЈАВА ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ВД ДИРЕКТОР НА Е НА ВД ДИРЕКТОР НА Е НА ВД ДИРЕКТОР НА Е НА ВД ДИРЕКТОР НА ФЗОМФЗОМФЗОМФЗОМ    

    

    
Фондот за здравствено осигурување на Македонија ја информира јавноста дека Владата на 

Р.Македонија, на седницата  одржана на 28.12.2010 година, за вд директор на ФЗОМ ја назначи м-р 

Виолета Петровска. 

Виолета Петровска е  дипломиран економист и магистер по економски науки , а  вработена е  

во ФЗОМ од 2002 година. Станува збор за  професионалец кој добро го познава системот на  

функционирање на ФЗОМ и здравството во Р.Македонија.  

Својот стручен профил  м-р Петровска го  градела на позициите републички контролор-

инспектор, советник на директорот на ФЗОМ, а на функцијата  вд директор на ФЗОМ доаѓа  од 

местото  директор на Сектор контрола. 

  

               М-р  Петровска ќе го заменува досегашниот директор на ФЗОМ  Јанез Јелникар до конечно 

назначување на директор на ФЗОМ, во согласност со објавениот меѓународен  конкурс.   Со ова 

континуирано се продолжува принципот на  двојно менаџирање  на ФЗОМ  или  системот  на  

„четири очи“. 

 

 

 

 

 
Бранко Аџигогов 

                 Портпарол 


